Oi S.A. Fatura de Servigos de Telecomunicagdes ggg&i s
Travessa Teixeira de Freitas, 75 - Mercés 000054 ¢

CEP 80410-040 - Curitiba — PR
CNPJ Matriz : 76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0321-85 I.E: 90.206.136-34

ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL
R IRMA ELIZABETH WERKA 00055
FAZENDA VELHA

83704-580 ARAUCARIA - PR

Fatura: 1710.000401203
Contrato Agrupador: 814.103.722-4 - 12 Via

Demonstrativo da fatura Valor (R$) oi

SERVICOS MENSAIS 499,81 ’

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO 625,89 S6 a Oi tem mével, banda larga, fixo, DDD e muito mais. E sua empresa s6
tem a ganhar: os beneficios continuam os mesmos e, em breve, vocé

INTERURBANOS 26,87 terd muitas novidades. Aguarde.

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL 1.593,71 Mais informagdes? Acesse www.oi.com.br ou fale com seu Consultor.

SERVICOS Ol 2.746,28

SERV DA TELEMAR (DUVIDAS 103 14) 1,53

SERV TELEFONICA (DUVIDAS 103 14) 91,14

Valor a pagar 2.838,95
Data de vencimento: 24/10/2017
Valor de sua conta: 2.838,95
Numero de seu telefone: 41 3641 5200
Més de referéncia: outubro 2017
Periodo: 06/09/2017 a 05/10/2017
Data de emisséo: 09/10/2017

Oi S.A.
Travessa Teixeira de Freitas, 75 - Mercés
CEP 80410-040 - Curitiba — PR ; !
FIXO CNPJ Matriz : 76.535.764/0001-43 e
CNPJ: 76.535.764/0321-85 I.E: 90.206.136-34 Numero da Fatura: 1710.000401203
Sequencial: 814103722 201710 32148

ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL

IPTE : 2340 0201 3200 3953 0065 CTRL: 1 3200 3953 0065a

Data de Vencimento 24/10/2017
Valor a pagar: 2.838,95

|| || || || H‘ l“ HH H “ m N° Identificador para Débito Automatico: 814.103.722-4

84680000028 9 38950020814 2 10372220171 4 03214800000 6
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Periodo: 06/09/2017 a 05/10/2017 000054

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:000.395.300 SERIE: U SUB-SERIE:02
Numero do Cliente: 220001794000018 Periodo de: 06/09/2017 a 05/10/2017
ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL Contrato Agrupador: 814.103.722-4  Telefone Agrupador: 41 3641 5200
R IRMA ELIZABETH WERKA 00055 Contrato Agrupado: 814.103.722-4 Telefone Agrupado: 41 3641 5200
FAZENDA VELHA CPF/CNPJ: 78.134.012/0001-04 Insc. Estadual: ISENTO

83704-580 ARAUCARIA - PR Data de emiss&o: 09/10/2017

Oi S.A RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS ISS
CNPJ: 76.535.764/0321-85 |.E: 90.206.136-34 Base de Calculo 2.746,28 0,00 0,00
Travessa Teixeira de Freitas, 75 — PARTE - Mercés CEP 80410-040 - Curitiba — PR Aliquota 29% 0% 0%
Via: Unica CFOP:05307 Valor 796,42 0,00 0,00

Natureza da Operagdo: Servigo de Telecomunicagdes

RESERVADO AO FISCO
0058.95BC.5D2F.C0B4.E5BE.574F.D4E7.52C6

l SERVICOS Ol |
SERVICOS MENSAIS

Sequéncia Descrigao dos servigcos Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valor
1 ASSINATURA BASICA RAMAL DDR 30 0% 0,00
2 ACESSO DIGITAL A RTPC - DDR 30 29% ICMS 499,81

Total SERVICOS MENSAIS

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Data Hora Duragao Localizagao Tarifagao Telefone  Aliquota Valor
3 30/08/2017 08:34:45 00:01:16 PR-ARAUCARIA 4136424647 29% ICMS 0,13
30/08/2017 09:01:05 00:00:27 PR-LAGOA GRANDE 4136475061 29% ICMS 0,05

5 30/08/2017 09:02:51 00:01:15 PR-CAMPO LARGO 4130544410 29% ICMS 0,13
6 30/08/2017 09:10:31 00:02:00 PR-ARAUCARIA 4135521595 29% ICMS 0,20
7 30/08/2017 09:21:24 00:00:19 PR-CURITIBA 4132624242 29% ICMS 0,05
8 30/08/2017 09:28:51 00:01:07 PR-CURITIBA 4130237511  29% ICMS 0,12
9 30/08/2017 09:32:10 00:01:23 PR-ARAUCARIA 4136423872 29% ICMS 0,14
10 30/08/2017 09:37:43 00:01:54 PR-CURITIBA 4130223262 29% ICMS 0,19
11 30/08/2017 09:41:32 00:01:09 PR-ARAUCARIA 4136146100 29% ICMS 0,12
12 30/08/2017 09:41:36 00:00:42 PR-ARAUCARIA 4136423265 29% ICMS 0,07
13 30/08/2017 09:48:46 00:00:51 PR-ARAUCARIA 4135527410 29% ICMS 0,09
14  30/08/2017 09:53:38 00:00:25 PR-CURITIBA 4140043535 29% ICMS 0,05
15 30/08/2017 10:03:25 00:01:50 PR-CURITIBA 4133560057 29% ICMS 0,19
16  30/08/2017 10:08:05 00:00:49 PR-ARAUCARIA 4136420139 29% ICMS 0,09
17  30/08/2017 10:09:47 00:00:06 PR-ARAUCARIA . 4136431818 29% ICMS 0,05
18 30/08/2017 10:27:48 00:00:05 PR-ARAUCARIA 4136421137 29% ICMS 0,05
19 30/08/2017 10:28:08 00:00:16 PR-ARAUCARIA i 4135521300 29% ICMS 0,05
20 30/08/2017 10:51:01 00:02:25 PR-ARAUCARIA 4136141505 29% ICMS 0,26
21 30/08/2017 11:14:34 00:04:07 PR-LAGOA GRANDE 4136475257 29% ICMS 0,44
22 30/08/2017 11:16:00 00:05:48 PR-CURITIBA 4132682338 29% ICMS 0,60
23 30/08/2017 11:21:41 00:03:07 PR-CURITIBA 4133787878 29% ICMS 0,33
24 30/08/2017 11:22:25 00:08:13 PR-CURITIBA 4133123000 29% ICMS 0,87
25 30/08/2017 11:27:34 00:04:35 PR-ARAUCARIA 4136141505 29% ICMS 0,48
26 30/08/2017 11:28:40 00:04:46 PR-ARAUCARIA 4135526585 29% ICMS 0,50
27 30/08/2017 11:30:41 00:02:03 PR-FAZENDA RIO GRANDE 4136271809 29% ICMS 0,22
28 30/08/2017 11:35:06 00:07:24 PR-CURITIBA 4133625060 29% ICMS 0,77
29 30/08/2017 11:46:44 00:08:44 PR-CURITIBA 4140044828 29% ICMS 0,92
30 30/08/2017 12:10:50 00:14:06 PR-ARAUCARIA 4136424791 29% ICMS 1,47
31 05/09/2017 08:21:21 00:00:15 PR-ARAUCARIA 4135525535 29% ICMS 0,05
32 05/09/2017 08:35:38 00:00:28 PR-ARAUCARIA 4136424075 29% ICMS 0,05
33 05/09/2017 08:38:15 00:01:12 PR-ARAUCARIA 4136141435 29% ICMS 0,12
34 05/09/2017 08:57:39 00:00:09 PR-CURITIBA 4133107017 29% ICMS 0,05
35 05/09/2017 08:57:49 00:01:42 PR-ARAUCARIA 4136141400 29% ICMS 0,17
36 05/09/2017 09:03:42 00:01:37 PR-CURITIBA 4133305757 29% ICMS 0,17
37 05/09/2017 09:10:21 00:01:49 PR-CURITIBA 4132137523 29% ICMS 0,19
38 05/09/2017 09:34:23 00:00:50 PR-ARAUCARIA 4141140810 29% ICMS 0,09
39 05/09/2017 09:35:41 00:00:42 PR-CURITIBA 4132415112 29% ICMS 0,07
40 05/09/2017 09:40:11 00:00:35 PR-ARAUCARIA 4136423087 29% ICMS 0,06
41 05/09/2017 09:41:08 00:01:18 PR-ARAUCARIA 4130485255 29% ICMS 0,13
42 05/09/2017 09:41:49 00:01:01 PR-ARAUCARIA 4135521231 29% ICMS 0,11
43 05/09/2017 (09:45:59 00:00:34 PR-ARAUCARIA 4136429699 29% ICMS 0,06
44 05/09/2017 09:57:51 00:00:42 PR-ARAUCARIA 4136141400 29% ICMS 0,07
45 05/09/2017 09:59:14 00:02:27 PR-ARAUCARIA 4136147791 29% ICMS 0,26
46  05/09/2017 10:15:01 00:01:08 PR-ARAUCARIA 4136141400 29% ICMS 0,12
47 05/09/2017 10:23:25 00:00:05 PR-ARAUCARIA 4135523774  29% ICMS 0,05
48 05/09/2017 10:32:18 00:00:55 PR-ARAUCARIA 4136141759 29% ICMS 0,10
49 05/09/2017 10:38:53 00:00:21 PR-ARAUCARIA 4130487811  29% ICMS 0,05
50 05/09/2017 10:44:44 00:00:54 PR-CURITIBA ¢ ) . 4139056030 29% ICMS 0,09
51 05/09/2017 10:47:12 00:02:49 PR-CURITIBA 4132505753 29% ICMS 0,30
52 05/09/2017 10:48:55 00:03:34 PR-CURITIBA ’ 4130045400 29% ICMS 0,37
53 05/09/2017 10:49:01 00:03:08 PR-CURITIBA 4130139000 29% ICMS 0,33
54 05/09/2017 10:53:45 00:00:25 PR-ARAUCARIA 4136141400 29% ICMS 0,05
55 05/09/2017 10:54:29 00:00:55 PR-CURITIBA 4133445000 29% ICMS 0,10
56 05/09/2017 10:55:58 00:01:13 PR-CURITIBA 4130223262 29% ICMS 0,13

Continua na préxima pagina
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Fique ligado

O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra vocé. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.

Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocé quiser: na sua conta telefonica ou separadamente.

Atencéo: por deciséo judicial proviséria, ndo serdo cobradas as ligagdes interurbanas realizadas ha mais de 90 dias.

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Ol

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA ‘SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AO MES PRO RATA DIE
SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS
CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAOS DE PROTECAO AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

Ol INFORMA QUE A PARTIR DE JULHO 2017 AS OFERTAS DO SEU FIXO BANDA LARGA ANTIVIRUS BACKUP SERAO REAJUSTADOS MANTENDO OS DESCONTOS
PROMOCIONAIS PREVISTOS EM REGULAMENTO MAIS INFORMACOES EM OICOMBR REAJUSTE

Canais de atendimento a sua empresa
0800 031 0800 Central de Relacionamento.

102 Auxilio a lista.
Confira sua conta na Internet: www.oi.com.br

Central de Recursos: www.oi.com.br ou 0800 031 0800. Pra agilizar o atendimento, tenha em méos o niimero do protocolo fornecido pela Central de Relacionamento.
1331 Central de Atendimento ANATEL (ao ligar, informe o nimero do protocolo fornecido pela prestadora).

Contribuicdes: Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos servigos, ndo repassados as tarifas.
Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupgéo do servigo local: duragéo da interrupc;éd (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43.200 min.(30 dias).

Os cédigos de selegdo de prestadoras de longa distancia sao: 31 Oi, 12 CTBC, 13 Fonar, 14 Ol, 15 Telefonica, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 Intelig, 24 Primeira
Escolha25 GVT, 26 IDT, 28 Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomtel, 45 Global Crossing, 46|
Hoje Telecom,47 BT Communications, 53 OSTARA, 57 ltacéu, 58 Voitel, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA,71. Dollarphone, 81 Sermatel, 84 BBT, 85 America Net, 91 IP Corp Telecom,
96 Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge.

Resumo dos Tributos Incidentes
Receitas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 823,29 0,00 18,44 85,16
Servigos Néo Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Tributos 823,29 0,00 18,44 85,16
Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014

1
‘
i
|
i
|




SERVICOS Ol - Continuagdao

OiS.A
Periodo: 06/09/2017 a 05/10/2017

ISERVICOS Ol

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Data

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017

Hora

10:59:33
11:01:47
11:03:31
11:05:42
11:07:59
11:10:38
11:13:11
11:15:39
11:19:05
11:19:37
11:20:01
11:20:28
11:22:53
11:25:18
11:30:20
11:30:27
11:40:03
11:48:34
11:49:29
11:50:18
11:56:18
11:58:12
12:03:42
12:04:22
12:44:56
13:21:02
13:30:58
13:32:12
13:33:07
13:33:59
13:34:24
13:34:53
13:36:36
13:41:23
13:46:01
13:47:05
13:47:19
13:47:54
13:54:42
13:58:13
13:59:49
14:01:24
14:01:33
14:02:09
14:02:19
14:03:37
14:05:41
14:08:21
14:17:58
14:21:41
14:23:.03
14:23:13
14:24:54
14:25:20
14:29:42
14:33:52
14:43:15
14:43:50
14:46:17
14:46:20
14:48:04
14:54:23
14:56:10
14:58:42
15:00:30
15:07:06
15:08:15
15:08:32
15:14:15
15:19:08
15:23:13
15:23:25
15:28:48
15:29:47
15:29:50
15:31:43
15:36:07
15:37:24
15:38:02
15:38:46
15:41:09
15:44:36
156:57:35
16:00:11
16:00:43
16:15:57
16:22:23
16:33:33
16:34:01
16:38:31
16:38:38
16:39:20

Continua na préxima pagina

Duragao
00:01:01
00:02:03
00:01:36
00:00:51
00:02:10
00:01:29
00:00:39
00:01:13
00:00:13
00:00:14
00:02:27
00:00:26
00:02:29
00:02:41
00:04:14
00:18:56
00:04:20
00:00:17
00:03:20
00:00:55
00:00:40
00:02:01
00:02:41
00:00:36
00:00:25
00:00:51
00:01:08
00:00:33
00:01:03
00:00:47
00:01:38
00:01:36
00:04:57
00:14:32
00:00:25
00:00:53
00:00:19
00:01:16
00:00:39
00:03:08
00:05:19
00:01:05
00:00:22
00:07:24
00:01:02
00:04:27
00:01:14
00:00:56
00:00:57
00:00:56
00:00:21
00:03:58
00:03:49
00:00:55
00:01:13
00:00:15
00:01:36
00:02:10
00:00:54
00:06:50
00:01:42
00:00:34
00:01:31
00:02:17
00:00:06
00:02:01
00:05:42
00:00:24
00:00:41
00:00:37
00:00:29
00:01:54
00:00:22
00:00:39
00:01:28
00:00:37
00:00:42
00:00:10
00:00:09
00:00:32
00:01:01
00:03:28
00:02:33
00:00:42
00:02:13
00:00:18
00:02:04
00:07:12
00:00:34
00:00:55
00:01:31
00:03:556

Localizagao
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-TIETE
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-LAGOA GRANDE
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-CURITIBA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA
PR-ARAUCARIA

Tarifagao

Telefone
4133499790
4130311735
4136143100
4136143100
4130317050
4130313080
4135523774
4130311735
4139015471
4139015437
4130139000
4135525487
4136431203
4135524726
4136143100
4140044828
4136147580
4136070356
4135524726
4130485255
4136427833
4135526585
4136421740
4136421994
4133623502
4139056030
4140034848
4140044848
4140034848
4130030202
4140034848
4140031214
4140031214
4140034848
4133561294
4133103410
4136141400
4136434315
4130041105
4133107017
4136072686
4136430565
4136141470
4136141529
4132423295
4135521474
4136436771
4136461122
4136433157
4136421137
4136421348
4140025472
4136424444
4136428182
4136425183
4136421042
4130240454
4136423077
4136147582
4133696185
4136147582
4133203232
4136426031
4133135727
4136071818
4136147580
4130533239
4136071881
4136435645
4130041105
4136426939
4130317113
4136424131
4136421784
4130317668
4136421784
4136435281
4130316052
4136074800
4135521872
4136475061
4135523460
4133329293
4130041105
4132404700
4136421784
4130030510
4132404700
4131119111
4130315047
4136147783
4136147791

Aliquota

29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS

Valor
0,11
0,22
0,16
0,09
0,23
0,15
0,07
0,13
0,05
0,05
0,26
0,05
0,26
0,28
0,45
1,99
0,46
0,05
0,35
0,10
0,07
0,22
0,28
0,06
0,05
0,09
0,11

0,11
0,08
0,17
0,16
0,52
1,53
0,05
0,09
0,05
0,13
0,07
0,33

0,11
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